ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

^ ^ ^ ^ ^ 023 г.

г. Воронеж

О проведении ВОКОД

В целях совершенствования методик повышения эффективности
и качества проведения всех видов учебных занятий, а также зачетов,
дифференцированных зачетов и экзаменов (Положение «О внутренней оценке
качества проведения учебных занятий и промежуточной аттестации
в ФГБОУВО «РГУП», утвержденное приказом ФГБОУВО «РГУП» от 20 июня
2022 г. № 428):

1. Провести комплексную ВОКОД в 1 семестре 2023-2024 учебного года
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя директора по учебной и воспитательной работе Дядченко А.А.

№ №

Директор филиала

Проект вносит:

Заместитель начальника учебного отдела
Тел.271-54-15 (доб.120) *

О.И. Золотарева

Исполнитель:

Специалист по учебной работе 1 категории
учебного отдела
Тел.271-54-15 (доб.107)

Ю.Б. Фролова

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Приложение
№
п/
п

Дата
посеще

ния
Кафедра Проверяющие Проверяемый Дисциплина Вид

занятий

1 2 3 4 5 6 7
1 ноябрь УПП Золотарева О.И.,

заместитель
начальника учебного
отдела;
Дядченко А.А.,
заведующий
кафедрой УПП;
Минакова Ю.В.,
специалист по
учебной работе 1
категории учебного
отдела

Матыцин
Александр
Дмитриевич,
ст.
преподаватель

Уголовный
процесс
ПСА 9-21

семинар

2 октябрь УП Золотарева О.И.,
заместитель
начальника учебного
отдела;
Иванченко Р.Б.,
заведующий
кафедрой УП;
Минакова Ю.В.,
специалист по
учебной работе 1
категории учебного
отдела

Раева Лилия
Сергеевна,
преподаватель

Правоохраните
льные и
судебные
органы
ПСА 11-22

лекция

3 ноябрь СЭиК Золотарева О.П.,
заместитель
начальника учебного
отдела; Мещеряков
А.В., заведующий
кафедрой СЭиК;
Минакова Ю.В.,
специалист по
учебной работе 1
категории учебного
отдела

Комбарова
Елена
Леонидовна,
к.ю.н., доцент

Криминалиста
ка
ЦДЮСЭ 1-21

практиче
ское
занятие

4 январь ПИИПЕД Золотарева О.И.,
заместитель
начальника учебного
отдела; Мельников
А.В., заведующий
кафедрой ПИИПЕД;
Фролова Ю.Б.,
специалист по
учебной работе 1
категории учебного
отдела

Мишин
Александр
Владимирович,
к.т.н., доцент

Компьютерные
технологии в
экспертной
деятельности
ЦДЮСЭ 1-22

экзамен

2

1 2 3 4 5 6 7
5 декабрь гсэд Золотарева О.И.,

заместитель
начальника учебного
отдела; Кочетова
JI.B., заведующая
кафедрой ГСЭД;
Фролова Ю.Б.,
специалист по
учебной работе 1
категории учебного
отдела

Исаев Евгений
Анатольевич,
к.пед.н., доцент

Латинский
язык в
юридической
деятельности
ЦДЮ 1-22

зачет

6 ноябрь типг Золотарева О.И.,
заместитель
начальника учебного
отдела; Канищев
В.П., заведующий
кафедрой ТИПГ;
Фролова Ю.Б.,
специалист по
учебной работе 1
категории учебного
отдела

Палеха Роман
Робертович,
к.ю.н., доцент

Теория
государства и
права
ЦДЮСПД 1-23

лекция

7 октябрь ГосПД Золотарева О.И.,
заместитель
начальника учебного
отдела; Хатуаев В.У.,
заведующий
кафедрой ГосПД;
Бородина Ж.А.,
специалист по
учебной работе 1
категории учебного
отдела

Кистринова
Ольга
Викторовна,
к.ю.н., доцент

Муниципально
е право
ТТДЮСПД 3-22

семинар

8 декабрь гпд Золотарева О.И.,
заместитель
начальника учебного
отдела; Костикова
Г.В., заведующая
кафедрой ГПД;
Бородина Ж.А.,
специалист по
учебной работе 1
категории учебного
отдела

Романовская
Наталья
Александровна,
к.ю.н.

Трудовое
право
ЦДЮ 1-21

семинар

3

1 2 3 4 5 6 7
9 ноябрь ФК Золотарева О.И.,

заместитель
начальника учебного
отдела; Швачун О.А.,
заведующая
кафедрой ФК;
Бородина Ж.А.,
специалист по
учебной работе 1
категории учебного
отдела

Тычинин
Николай
Викторович,
к.пед.н., доцент

Элективные
дисциплины
по
физической
культуре и
спорту
ЦДЮСПД 1-
22

практическ
ое занятие

10 декабрь оод Золотарева О.И.,
заместитель
начальника учебного
отдела; Книга М.Д.,
заведующая
кафедрой ООД;
Дрютова С.И.,
специалист по
организации практик
и трудоустройству
выпускников

Кораблев
Сергей
Евгеньевич,
к.п.н., доцент

История
ПСА 9-23

ИКР

11 октябрь оод Золотарева О.И.,
заместитель
начальника учебного
отдела; Книга М.Д.,
заведующая
кафедрой ООД;
Дрютова С.И.,
специалист по
организации практик
и трудоустройству
выпускников

Петросян
Маргарита
Арамовна,
преподаватель

Обществозна
ние
ПСА 9-23

урок

ЛИСТ РАССЫЛКИ
распоряжения директора «О проведении ВОКОД»

от^(Ж2023 г. №.
(вид документа)

№
п/п

Наименование структурного подразделения Ф.И.О. получателя Подпись

1. Учебный отдел Кузьмин А.Ю.
2. Кафедра государственно-правовых дисциплин Хатуаев В.У.
3. Кафедра гражданско-правовых дисциплин Костикова Г.В.
4. Кафедра теории и истории права и государства Канищев В.П.
5. Кафедра уголовно-процессуального права Дядченко А.А.
6. Кафедра уголовного права Иванченко Р.Б.
7. Кафедра СЭК Мещеряков В.А.
8. Кафедра ГСЭД Кочетова Л.В.
9. Кафедра ООД Книга М.Д.
10. Кафедра ПИИПиЕД Мельников А.В.
11. Кафедра физической культуры Швачун О.А.

Рассылку составила:

Специалист по учебной работе 1 категории ,
учебного отдела Ю.Б. Фролова